


ZOETEKAUW ror 1700

CROISSANT JAM
met roomboter, jam, chocoladepasta of hagelslag

CROISSANT DELUXE
uit de oven met ham en kaas

AMERICAN PANCAKES
3 American pancakes met roomboter en siroop

MONKEY PANCAKES
3 American pancakes met banaan en pindakaas

CHOCO PANCAKES
3 American pancakes met chocoladepasta

PANNENKOEK MET STROOP OF SUIKER
PANNENKOEK MET APPEL
PANNENKOEK MET SPEK

LUIKSE WAFEL
met suiker en slagroom

LUIKSE WAFEL DELUXE
met warme kersen, suiker en slagroom

CHUNKY MONKEY
met banaan, chocolade en caramel

POFFERTJES
12 stuks met poedersuiker en roomboter

Breablast Bowl

Yoghurt met
Wz‘w%’a gravola

en seozoenstruit
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5.75

9.00

9.00,

7.25

7.75

8.25

5.00

7.75

7.75



HARTIG ONTBIJT rori7:00

UITSMIJTER HAM
Twee boterhammen van boerenbrood met gebakken eieren en ham

UITSMIJTER KAAS
Twee boterhammen van boerenbrood met gebakken eieren en kaas

UITSMIJTER HAM EN KAAS
Twee boterhammen van boerenbrood met gebakken eieren, ham enkaas

UITSMIJTER GEROOKTE ZALM
Twee boterhammen van boerenbrood met gebakken eieren en gerookte zalm

UITSMIJTER SPEK
Twee boterhammen van boerenbrood met gebakken eieren en spek

TOSTI
Boerenbrood met ham en/of kaas

VLAMMENTOSTI
Boerenbrood met gekruid gehakt, vlammensaus en kaas

PANINI SPICY
met salami, kaas, sambal en tomaat

PANINI PESTO
met ham, kaas en pesto

PANINI KIP EN BRIE
met Kipfilet, brie, appel en honing

9.75

9.75

9.75

11.50

10.25

5.50

6.75

7.25

7.00

10
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LUNCHGERECHTEN ror 17:00

KALFSKROKETTEN 10.50
met brood en saladegarnituur

GARNALENKROKETTEN 15,00
met brood en saladegarnituur

VEGETARISCHE KROKETTEN 10,50
met brood en saladegarnituur

KAASKROKETTEN 10.50
met brood en saladegarnituur

VISBORDJE 17.00
met zalm, forel, paling, gebakken gamba en een coquille kroketje

SALADE GAMBA'S 16,00 '
4 gemarineerde gamba’s met salade en knoflooksaus 1) o

SALADE MOZZARELLA 13,50 S
met olijven, zongedroodge tomaten en bieslookdressing 1

SALADE GEROOKTE ZALM 16,00 \,‘ e,
met ui, kappertjes, pijnboompitten en honing-mosterd dressing ™ : e

SALADE GEITENKAAS 15.50
met lauwwarme geitenkaas, honingdressing en stukjes walnoot

CAESAR SALADE KIP 16,00
met romeinse sla, croutons, parmezaan, Kip, spek, ansjovis en dressing

BROODUJUES +or 17:00 éwg‘my ) -.j.] 00 _ e R

GEZOND
met kaas, sla en rauwkost

GEROOKTE ZALM
met ui, kappertjes, tuinkers en dilledressing

GEITENKAAS
met lauwwarme geitenkaas, spek,
honing en walnoten

RIBEYE
met pastrami van ribeye, augurk en mosterd

HUMMUS
met hummus, puntpaprika en tomaat

MOZZARELLA
met mozzarella, avocado, tomaat, basilicum

TONIUJNSALADE
met dagverse tonijnsalade
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LOADED FRIES ror17:00

MEXICAN 13,50
Pulled pork, tortilla chips, jalapenos, salsa,

guacamole, créeme fraiche en pepperjack

JAPANESE
Pulled chicken, gebakken uitjes, wasabi, mayonaise,
ketjap en sesamzaadjes

13.50

DUTCH
Gebakken ui, spek, champignons, Old Amsterdam,
lente ui en Zaanse mosterdmayonaise

13,50

GERMAN
Curryworst, gebakken ui en currysaus

13.50

HOT

CLASSIC
gebakken uitjes
SWEET
uitjes

SPICY

spicy saus

TOMATENSOEP

SOEPEN

met gegratineerd kaasbroodje

ROMIGE VISSOEP

7.50

7.00

9.00

Loaded, Tries i& een

wix van (rigfies: bedett

VEGETARISCHE OPTIE

wet diverse Toppings
uit V&I/Mé&laﬁﬁl&%
landen

Top!
Ore jte hollogs

o van Te smullen!

D O G S TOT 17:00

9.00

Broodje hotdog met kool, mosterd, ketchup, augurk en

9.00

Broodje hotdog met kool, sweet bbg saus en gebakken

9.00

Broodje hotdog met kool, jalapenos, gebakken uitjes en

+1,00

¥

Keuze uit Classic, Sweet of Spicy
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SOEPEN

UIENSOEP ¢
met gegratineerd kaasbroodje

TOMATENSOEP ¢

ROMIGE VISSOEP

BROOD

7.50 BREEKBROOD ¢
met kruidenboter

7.00 BREEKBROOD ¢
met 3 verschillende smeersels

9.00 =
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SALADES & MEER

SALADE GEITENKAAS ¢
met lauwwarme geitenkaas, honingdressing en stukjes walnoot

SALADE MOZZARELLA ¢
met olijven, zongedroogde tomaten en bieslookdressing

CAESAR SALI\'I5E KIP
met romeinse sla, croutons, parmezaan, Kip, spek, ansjovis en dressing

SALADE GEROOKTE ZALM
met ui, kappertjes, pijnboompitten en honing-mosterd dressing

SALADE GAMBA'S
4 gemarineerde gamba’s met salade en knoflooksaus

VISBORDJE
met zalm, forel, paling, gebakken gamba en een bitterbal van coquille

RUNDERCARPACCIO
met pijnboompitten, zongedroogde tomaat, truffelmayonaise, kappertjes,
parmezaanse kaas en rucola

7.50

8.75

15,50

13.50

16,00

16.00

16,00

17.00

14.50
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BURGERS

LEEUW BURGER
100% rundvlees op een heerlijk broodje met sla,
bacon, tomaat, augurk, rode ui & saus

THE GOAT
Geitenkaas, honing-mosterdsaus, rode ui &
komkommer

CHEESEBURGER
Zoals de Leeuwburger + gesmolten kaas

DOUBLE TROUBLE
Zoals de Leeuwburger + extra hamburger

SPICY BURGER
met jalapenos, pittige saus, tomaat, augurk,
ui, spicy cheddarkaas en bacon

CHICKEN BURGER

met gekarameliseerde ui, honing-mosterdsaus, sla,

tomaat en komkommer

Alle gerechlen
worden geserveerd
met [rifes en
WaYorase

SAUZEN

KRUIDENBOTER
CHAMPIGNONSAUS
PEPERSAUS
SATESAUS

APPELMOES

18.75

22,00

21.00
26.50

21,00

21,00

VLEES

MIXED GRILL
met biefstuk, kipfilet, hamburger, gebakken groenten
en frites

SCHNITZEL
met gebakken groenten en frites

SCHNITZEL XXL
met gebakken groenten en frites

BIEFSTUK
met gebakken groenten en frites

SPARE-RIBS
Hele streng huisgemarineerd met frites en
knoflooksaus. Keuze uit: pikant - honing - ketjap

SURF 'N TURF
Short-rib met gemarineerde gamba'’s,
gebakken groenten en frites

1.50
3.00
3.00
2.00

1.00

24,25

18.50

23,75

24,00

24.00

28.50




VIS

KEUZE VAN DE CHEF
met saus, gebakken groenten en frites

GEBAKKEN ZEEBAARS FILET
met grove mosterdsaus, gebakken groenten
en frites

GEBAKKEN GAMBA'S
5 stuks gemarineerd in knoflook met gebakken
groenten, frites en knoflooksaus

MOSSELEN (SEIZOEN)
gekookt in donker bier met sausjes en frites

LEKKERBEK
met remouladesaus, frites en saladegarnituur

KIBBELING
met remouladesaus, frites en saladegarnituur

DAGPRIJS

23,50

24.75

DAGPRIJS
18,50

18.50

BIJGERECHTEN

DAGVERSE GROENTEN
Een mix van gebakken dagverse groenten

ZOETE AARDAPPELFRIETJES
met truffelmayonaise en parmezaanse kaas

GEMENGDE SALADE

VEGETARISCH

BEYOND BURGER
Plant-based Beyond Meat op een hamburgerbroodje en frites

INDISCHE SATE
met atjar, gebakken uitjes en cassave kroepoek en frites

HOTDOGS
2 vega hotdogs met frites en saladegarnituur

KIDS

VEGA HOTDOG
met frites en saladegarnituur

KIBBELING
met frites en saladegarnituur

KROKET/FRIKANDEL/KIPNUGGETS
met frites en saladegarnituur

PANNENKOEK
met suiker en stroop

5.25

5.50

5.25

19,00

19.50

18,50

9.50

7.50

18
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DESSERTS

GRAND DESSERT
Mix van alle desserts voor 2 personen

CREME BRULEE
Gekarameliseerde romige custard

DAME BLANCHE
met slagroom

SUNDAE
Keuze uit aardbei/choco/caramel

YOGHURTIJS
met slagroom

CHOCO DESSERT
Dessert voor de echte chocolade liefhebber

KAASPLANKJE

TIP Bl KAASPLANKJE
Fonseca Tawny Port - 10 Year Old

Shates that
wate yYou

happy!

MILKSHAKES

FLAVOUR SHAKE

Keuze uit vanille/aardbei/frapuccino/chocolade

FREAKSHAKE

Milkshake versierd met veel lekkere dinge?..._

21.50

9.75

7.50

5.50

7.75

9.75

14,00

9.50

ADULT SHAKES

Baileys Strawberry, rum en aardbeiensaus

BOOZY OREO 12,50
Baileys, vanilla vodka en Oreo

NUTTY 12,50
Frangelico, caramel, frappuccino




